平成 18 年 9月 27 日

各      位

会 社 名  東 ソ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    土  屋    隆

 （コード番号 4042 東証第１部）

問合せ先 広  報  室  長    池 田  悦 哉

         （℡.03-5427-5103）

新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の割当てに関する内容確定のお知らせ

平成 18 年 8 月 29 日及び平成 18 年 9 月 26 日開催の取締役会決議に基づき、当社取締役及び理

事に対して割り当てる募集新株予約権の内容が本日確定いたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

1. 募集新株予約権の名称

東ソー株式会社第 1回新株予約権

2. 募集新株予約権の総数

181,463 個（新株予約権 1個につき 1株）

3. 募集新株予約権の払込金額

新株予約権 1個あたり 414 円

（株式 1株あたり 414 円）

以  上